
UNICA 2016 

FIG. A 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

van voorden b.v. 
 

Daalderweg 17, 4879 AX, Etten-Leur. T: 0031 (0)76-5021750. 
  F: 0031 (0)76-5020706. info@vanvoorden.com. www.vanvoorden.com 

 
 



UNICA 2016 

FIG. BONDERDELENLIJST  UNICA  Blad 1 
 
Pos. 
 

Benaming 

1 Spatlaphouder 

2 Spatlap groot 

3 Moer M8 

4 Moer M6 

5 Deksel zaagkap 

6 Zaagkap 

7 PVC waterslang 

8 Bevestigingsplaat schakelaar 

9 Zaagkop 

10 Afdichting zaagkop 

11 6- kant schroef M5x12 

12 6- kant schroef M5x16 

13 Veerring 5 mm 

14 Sluitring 5 mm 

15 PRCD schakelaar 

16 Thermische beveiliging  

17 Schakelaar JD18 

18 Schakelkast 

19 Condensator 

20 Moer M20 

21 Voorflens 

22 Achterflens 25,4 mm 

23 Kabelbevestiging 

24 Torsieveerhouder 

25 Lagerhouder 

26 Lager 

27 Schroef M8x25 

28 Veerring Ø 5 mm 

29 Sluitring Ø 8 mm 

30 Spatlap klein 

31 Moer M8 

32 Motorplaat  

33 Motor 



UNICA 2016 

ONDERDELENLIJST  UNICA  Blad 2 
 
Pos. 
 

Benaming 

34 Moer M8 

35 Verstelbare knevel M10 

36 6- kant schroef M6x15 

37 Sleutel 

38 Montageplaat 

39 6- kantschroef M6x18 

40 Houder waterpomp 

41 Waterpomp 

42 Poot 

43 Dop poot 

44 Waterbakstop 

45 6- kant schroef M8x20 

46 Machine frame 

47 Waterbak  

48 Rubber mat zaagtafel  

49 Moer M10 

50 Afstandsring  

51 Geleidewiel profiel 

52 Geleidewiel vlak 

53 6- kant schroef M10x35 

54 Schroef M6x25 

55 Verzonken schroef M6x16 

56 Zaagtafel vergrendeling  

57 6- kant schroef M6x20 

58 Sluitring Ø 6 mm 

59 Vaste aanslag  

60 Zaagtafel 

61 t/m 64 Verstelbare aanslag  

65 Torsieveer rechts  

66 Torsieveer links  
 


